Така мотивиран, Върховният административен съд, състав на второ отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 2154 от 15.12.2022 г. по адм. д. № 480/2021 г. по описа на Административен съд - Благоевград.	
	ОСЪЖДА И. Рамов и В. Рамова да заплатят солидарно на А. Рамов съдебни разноски в размер от 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЛЮБОМИР ГАЙДОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СТЕФКА КЕМАЛОВА	
	/п/ РАДОСТИН РАДКОВ